Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н
ял поселений.
ЙЫШЁНУ

 2019 апрель 09-м.ш.  №45
Сиява сали
	[image: image1.png]

	Администрация

Сиявского сельского поселения

Сиявского района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 апреля 2019 г.  №45
с. Сиява

О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 27.09.2012 № 36 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики и их проектов»
Администрация Сиявского сельского поселения Порецкого  района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 27.09.2012 № 36 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики и их проектов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого  района Чувашской Республики и их проектов – Новикову Людмилу Валентиновну, ведущего специалиста- эксперта администрации Сиявского сельского поселения»;
1.2 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сиявского

сельского поселения                                                                                          Т.Н. Колосова